
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

шестого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

очередной двадцать седьмой сессии 

 

 

24.02.2023г.                                                                                                № 125 

с. Тальменка 

 

Об избрании главы Тальменского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей  2 Закона Новосибирской области от 11 ноября 2014 года № 484-

ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской 

области» (в редакции Закона Новосибирской области от 07.04.2022 г. № 181-ОЗ), на 

основании статьи 27 Устава Тальменского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области, в соответствии с регламентом Совета депутатов 

Тальменского сельсовета, Совет депутатов Тальменского сельсовета   

РЕШИЛ: 

          1. Избрать главой Тальменского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области Матвеева Сергея Николаевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Тальменка день за 

днем» и на официальном сайте Тальменского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области. 
 
 
 
 

 

Председатель Совета депутатов                                         

Тальменского сельсовета                                                          Н.Н.Деркач 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=172060713&backlink=1&&nd=172237072

